
お客様各位 
 

2024年 4月 1日 
株式会社プレテック 

 

FINE SONIC発振器（型式︓PT-075MH）販売終了のご案内 
 

拝啓 
貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 
さて標記の件、長年ご愛顧頂いておりました、FINE SONIC 発振器（型式︓PT-075MH）を販売終了とさせていた
だきたくご連絡いたします。つきましては、弊社事情をご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 
 
詳細につきましては下記の通りとなります。ご査収の程宜しくお願い申し上げます。 

敬具 
記 

1. 対象機種および後継機種 
FINE SONIC発振器  PT-075MH 

 
後継機種については、同じく FINE SONIC発振器（型式︓PT-075MV）を提案させていただきます。 
外形寸法および各コネクタ形状が異なります（変換ケーブル対応可）が、外形寸法以外の仕様につきまして
は相当品となっております。 
なお、当該機種の修理対応は当面の間継続いたします。 

 
2. 販売終了理由 

販売台数の減少および原材料費を含む製造原価の高騰により従来価格でのご提供ならびに安定供給が難
しくなったことによるものです。 
 

3. スケジュール 
当該機種の纏め発注が必要な場合は、2024年 6月 30日迄に纏め発注量のご連絡をお願いいたします。 
ご連絡内容に沿い、生産の最終対応をさせていただきます。 

 
なお、本通知についてご不明な点等ございましたら、お手数ですが弊社営業までご連絡をお願いいたします。 
ご愛顧いただいたお客様には、心より感謝申し上げます。今後とも弊社の製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げ
ます。 

以上 


